
Lietuvos beisbolo asociacijos prezidiumo posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 59 

2021-03-31 19:00 val. 

 

Dalyvavo LBA Prezidiumo nariai: 

1. Vermidas Neverauskas 

2. Eimantas Žičkus 

3. Arnoldas Ramanauskas 

4. Aivaras Jacyna 

5. Will Gordon 

6. Edmuntas Matusevičius 

7. Donatas Maciulevičius 

8. Sigitas Kamandulis 

9. Gediminas Sabalius 

Dalyvauja 9 LBA prezidiumo narių iš 11. Visi LBA prezidiumo nariai buvo informuoti elektroniniu paštu.  

Dalyvavimas buvo tvirtinamas elektroninių parašu, kuriuo pasirašė 8 iš 9 dalyvavusių narių. 

 

Svečiai: 

Nomeda Neverauskaitė 

Judita Stundžytė 

Giedrius Šulskis 

 

PREZIDIUMO POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Posėdžio sekretoriaus ir pirmininko rinkimai. 

2. Darbotvarkės tvirtinimas. 

3. Pristatau Juditą Stundžytę. Siūlau priimti į darbą LBA Marketingo, Komunikacijos ir Projektų darbo 

vadovę. 

4. LBA beisbolo aikštyno Vilniuje projektavimo darbų ir statybos leidimų gavimo tvirtinimas 

ir įgaliojimo LBA prezidentui pasirašyti sutartį dėl šių darbų suteikimas. 

5. LBA čempionato antro rato sudarymas, COVID reikalavimų vykdymas, U-23, U-15, U-12  tvarkaraščių 

aptarimas. 

6. LBA suvažiavimo naujos datos nustatymas. Dienotvarkės patvirtinimas. 

7. LBA rinktinių (Vyrai, U-18, U-12) pasiruošimo, nakvynės, bilietų ir kita pristatytmas (W.Gordon, 

V.Neverauskas, G.Šulskis). 

8. Informacija apie 2021 metų LBA biudžetą. 

9. Baseball5 rezultatų įvertinimas. 

10. Europos čempionato kvalifikacija Utenoje. Filmavimo, fotografavimo bei komunikacijos pasiūlymai. 

 

SVARSTYTA: Prezidiumo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

 

Pirmininkauti pasiūlytas – LBA prezidentas Vermidas Neverauskas 

Pritarta bendru pritarimu. 

Sekretoriauti pasiūlytas – Nomeda Neverauskaitė 

Pritarta bendru pritarimu. 

 

SVARSTYTA: 2. Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA: 2. Pritarta bendru nutarimu. 

 



SVARSTYTA: 3. Siūlau priimti į darbą LBA Marketingo, Komunikacijos ir Projektų darbo vadovę. 

NUTARTA: 3. Įdarbinama bandomajam laikotarpiui. Pritarta bendru pritarimu.  

 

SVARSTYTA: 4. LBA beisbolo aikštyno Vilniuje projektavimo darbų ir statybos 

leidimų gavimo tvirtinimas ir įgaliojimo LBA prezidentui pasirašyti sutartį dėl šių darbų suteikimas; 

 

NUTARTA: 4. Suteiktas leidimas bendru pritarimu. 

 

SVARSTYTA: 5. LBA čempionato antro rato sudarymas, COVID reikalavimų vykdymas, U-23, U-

15, U-12  tvarkaraščių aptarimas. 

NUTARTA: 5. Aptarta ir pritarta. 

 

SVARSTYTA 6. LBA suvažiavimo naujos datos nustatymas. Dienotvarkės patvirtinimas. 

NUTARTA: 6. Suvažiavimas nuspręstas gegužės 9 dieną. 

 

SVARSTYTA: 7. LBA rinktinių (Vyrai, U-18, U-12) pasiruošimo, nakvynės, bilietų ir kita 

pristatytmas (W.Gordon, V.Neverauskas, G.Šulskis). 

NUTARTA: 7.  Rinktinių vadovai pristatė pasiūlymus. Išklausyta. 

 

SVARSTYTA 8. Informacija apie 2021 metų LBA biudžetą. 

NUTARTA: 8. Pristatytas apytikslis biudžetas. Aptarta. 

 

SVARSTYTA 9. Baseball5 rezultatų įvertinimas. 

NUTARTA: 9. Pristatyti du pasiūlymai – Eimanto Žičkaus bei Sigito Kamandulio. Už Eimanto Žičkaus – 1 

už, 1 susilaikė, 5 prieš. Už Sigito Kamandulio. 5 už. 1 prieš. 1 susilaikė. Nutarta skirti 5000€. 

SVARSTYTA: 10. Europos čempionato kvalifikacija Utenoje. Filmavimo, fotografavimo bei 

komunikacijos pasiūlymai. 

NUTARTA: 10. Nuspręsta sudaryti sutartį su Tautvydu Vencevičiu. Pritarta bendru nutarimu. 

 

 

 

Pirmininkaujantis                                                                                Vermidas Neverauskas 

 

 

Sekretoriaujantis                                                                                  Nomeda Neverauskaitė 


